

# **AP Kloak Stevnstrup ApS**

Skovboulevarden 6C, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 41 69 15 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

Poul Egon Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AP Kloak Stevnstrup ApS Skovboulevarden 6C, Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 41 69 15 30
	Stiftet: 17. september 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Egon Andreasen, Blomsterparken 34, Stevnstrup, 8870 Langå, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	HP Holding, Stevnstrup ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive kloakmestervirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod 868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	17/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>459.686</b>	<b>868.393</b>
1 Personaleomkostninger	-434.405	-503.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-25.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.281</b>	<b>340.342</b>
Andre finansielle indtægter	3.517	2.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.595	-1.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.203</b>	<b>341.306</b>
Skat af årets resultat	-726	-75.680
<b>Årets resultat</b>	<b>6.477</b>	<b>265.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.477	265.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.477</b>	<b>265.626</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	55.000	75.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.837	11.725
Varebeholdninger i alt	14.837	11.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.472	2.469
Andre tilgodehavender	167.174	200.871
Periodeafgrænsningsposter	15.418	12.261
Tilgodehavender i alt	330.064	215.601
Likvide beholdninger	67.841	191.291
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>412.742</b>	<b>418.617</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>467.742</b>	<b>493.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	272.103	265.626
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>312.103</b>	<b>305.626</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.156	31.673
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.337	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	726	75.680
Anden gæld	43.420	80.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.639	187.991
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155.639</b>	<b>187.991</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>467.742</b>	<b>493.617</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. september 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>265.626</u>	<u>265.626</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	265.626	305.626
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.477</u>	<u>6.477</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>272.103</u></b>	<b><u>312.103</u></b>

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	17/9 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	376.912	442.015
Pensioner	47.847	51.439
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	6.238	5.337
	<u>434.405</u>	<u>503.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	657	0
Andre finansielle omkostninger	938	1.166
	<u>1.595</u>	<u>1.166</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Holding, Stevnstrup ApS, CVR-nr. 37795623, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport..
